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Tegevusaruanne

Oü Lastrada asutati 23.aprillil 2007. aastal.

OÜ Lastrada tegeles aruandeaastal peamiselt finansteenuste  ja  sõiduauto renditeenuse (EMTAK 77111 – sõiduautode ja väikebusside

rentimine ja kasutusrent)  osutamisega.

Ettevõtte kogu tegevus toimus 100%-liselt Eestis.

OÜ Lastrada juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmele 2019. aastal tasusid ei makstud.

2020. aastal on plaanis jätkata senistel tegevusaladel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 16 400 40 163

Nõuded ja ettemaksed 2 666 1 087

Kokku käibevarad 19 066 41 250

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 30 900 37 433

Materiaalsed põhivarad 35 249 41 338

Kokku põhivarad 66 149 78 771

Kokku varad 85 215 120 021

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 8 997 3 394

Võlad ja ettemaksed 4 934 2 859

Kokku lühiajalised kohustised 13 931 6 253

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 11 462 60 861

Kokku pikaajalised kohustised 11 462 60 861

Kokku kohustised 25 393 67 114

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 50 095 39 730

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 915 10 365

Kokku omakapital 59 822 52 907

Kokku kohustised ja omakapital 85 215 120 021
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 44 752 46 005  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 893 -1 678  

Mitmesugused tegevuskulud -10 957 -25 231  

Tööjõukulud -8 038 -1 442 3

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 089 -6 596  

Muud ärikulud -10 433 -200  

Ärikasum (kahjum) 7 342 10 858  

Intressikulud -455 -496  

Muud finantstulud ja -kulud 28 3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 915 10 365  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 915 10 365  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lastrada OÜ 2019. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas raamatupidamise seaduse ja  Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard  on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil õiglases väärtuses.

Raamatupidamise aruanne koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lastrada Oü 2019. a majandusaasta aruande koostamisel on kasutatud väikeettevõtja lühendatud vormi.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele,

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses

muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte

võtab endale kohustise (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks

nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud

või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Tuginedes eelnevatele kogemustele loetakse nõuded 100% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis,

kui nõue on rohkem kui 180 päeva üle tähtaja. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks ka varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad

sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam

põhjendatud,kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”Muud finantstulud ja -kulud”. Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid

tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara bilansilisest maksumusest madalam.

Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad rahavood diskonteerituna

turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse kasumiaruandes

finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata.

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke. 

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-ja pikajalisi nõudeid. 

 

Finatsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finatsvara või -kohustuste eest makstud 

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustustega otseselt seotud tehingu kulutusi. 

 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õigsuse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale 

osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finatsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused eemaldatakse 

bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisis nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtud allahindlused).

Ostjate laekumata arved on bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Ebatõenäoliselt nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete all.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. 

Varud

Müügiks ostetud kaubad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

kauba viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Müügiks ostetud kauba soetusmaksumuse arvestamisel

kasutatakse individuaalse hindamise meetodit. Müügiks ostetud kaupa hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringutena on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna)renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o.notaritasud,

riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi

kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses miinus akulmuleeritud kulum ja allahindlused väärtuse langusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 €. Alates 2018. aastast juhatuse otsusega tõsteti põhivarade arvelevõtmise piiri 1000.- euroni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja  -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksusmuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

kasulikud eluead:

maad  ei amortiseerita;

ehitised ja rajatised 20-50 aastat;

masinad ja seadmed 3-10 aastat;

muu inventar 6-10 aastat.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei

eeldata majanduslikku kasu.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 €

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

ehitised ja rajatised 20-50 aastat

masinad ja seadmed 3-10 aastat

muu inventar 6-10aastat

Rendid
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Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik kohustused on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil. Lühiajaliste kohustuste korrigeeritus soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtustega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. Laenukohustusi, mille tähtaeg on 12 kuud, kajastatakse lühiajalisena ning

rohkem kui 12 kuud pikaajalisena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toiminud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on juhtkond lähtunud hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Tulud

Tulude arvestamisel on rakendatud tekkepõhisuse printsiipi. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja

kasum kajastatakse  samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Alates 01.01.2019 on regulaarselt makstavate dividendide tulumaksumääraks 14/86. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Kõikide maksuliikide kohta peetakse arvestust eraldi kontodel ja maksustamine toimub vastavalt Eesti Vabariigi seadusandlusele.

Seotud osapooled

Oü Lastrada aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikuga seotud teised ettevõtted

b. juhatuse liikmega seotud teised ettevõtted.

Aruandeperioodi järgsed sündmused

Aruandeperioodi korrigeerivate bilansipäeva järgsete sündmuste info kajastatakse aruandeaasta bilansis.

Mittekorrigeerivad sündmused pärast aruandekuupäeva kajastatakse lisas "Sündmused pärast aruandekuupäeva".

Lisa 2 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 45 608 10 019

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 11 402 40 076

Kokku tingimuslikud kohustised 57 010 50 095

 

 

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.detsember 2019. a moodustas 57 010 €. 

 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina 

väljamakstud summalt.
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Alates 01.01.2019 on regulaarselt makstavate dividendide tulumaksumääraks 14/86. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, 

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

 

 

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhatuse parimal teadmisel ei ole ettevõttel võimalikest

maksurevisjonidest tingitud kohustistest tulenevad summad olulised. 

 

 

 

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 5 909 1 000

Sotsiaalmaksud 2 047 338

Puhkusekohustus 82 104

Kokku tööjõukulud 8 038 1 442

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

11 456 0 51 864

Laenud

2019 Saadud laenude

tagasimaksed

Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen 40 408 31.12.2021

 



10

OÜ Lastrada 2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Saadud laenude

tagasimaksed

Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Alar Põldmaa lüh.laen 432 31.12.2018

Alar Põldmaa pik laen 12 758 31.12.2021

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 212 9 480

Lisa 5 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) sai Hiinast esmased teated uue koroonaviiruse (COVID-19) kohta 2019.a detsembris. 2020.a

esimeste kuude jooksul on see viirus levinud üle kogu maailma, 11.märtsil 2020 kuulutas WHO viiruspuhangu pandeemiaks. Paljudes riikides

on välja kuulutatud eriolukord. Pandeemia on põhjustanud majandusele ja ettevõtetele ulatuslikke probleeme.

Juhtkond peab koroonaviiruse pandeemiat mittekorrigeerivaks aruandekuupäevajärgseks sündmuseks. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti

muutuv, ei pea juhtkond praegu otstarbekaks anda pandeemia võimaliku mõju kohta kvantitatiivseid hinnanguid. Aruande koostamise ajahetkel

ei ole juhtkonnal infot, mis annaks alust arvata, et koroonaviiruse mõju seab tõenäoliselt ohtu ettevõtte tegevuse jätkuvuse 12 kuu jooksul

aruandekuupäevast.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.09.2020

OÜ Lastrada (registrikood: 11376091) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR PÕLDMAA Juhatuse liige 17.09.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 50 095

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 915

Kokku 57 010



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 26589 59.41% Jah

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 16993 37.97% Ei

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 1170 2.61% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Alar Põldmaa 37012252736
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5021578

E-posti aadress alar@kaubi.ee


